
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/231/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KROBI 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; ze zm.) oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) i art. 218 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin udzielania dotacji celowej na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków”, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/77/2011 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Mariusz Duda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 10175



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10175



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10175



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10175


		2020-12-29T12:15:12+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




